
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 106/3/VIII 

Про прийняття земельних ділянок 

державної власності у комунальну 

власність 

 

 

Відповідно до статей 15, 117, 122 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», Указу Президента 

України від 15 жовтня 2020 року № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 

прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 

Міністрів України від 16 листопада 2020 року № 1113 «Деякі заходи щодо 

прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 

України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17 листопада 2020 року 

№ 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної власності до комунальної власності», наказу Головного 

управління Держгеокадастру у Хмельницькій області від 25 січня 2021 року № 

26-ОТГ «Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну 

власність територіальним громадам» та керуючись пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади в особі Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 

391,2364 га згідно з додатком.  

 

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на зазначені в пункті 1 

цього рішення земельні ділянки загальною площею 391,2364 га за 

Старокостянтинівською міською територіальною громадою в особі 

Старокостянтнівської міської ради. 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


